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THE STUDY OF THE FEATURES OF THE DESTRUCTION OF OXIDE COATINGS ON ALUMINUM ALLOY USING THE METHOD OF 
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Зарегистрированные сигналы АЭ были разбиты на выборки по 20 с. Значение степенного показателя рассчитывалось по формуле (1):
,                                        (1)
где	 – приращение суммарной АЭ;
 – напряжения в сечении образца, МПа;
 – приращение напряжения в сечении образца, МПа;
 – суммарная АЭ.

Таблица 1 – Режимы механической обработки
	Марка материала
	Номер образца
	Подача; мм/мин
	Обороты; об/мин

	ВТ23
	1
	200
	500

	
	2
	400
	1000

	
	3
	1000
	2500

	ВТ20
	1У; 1К
	200
	500

	
	2У; 2К
	400
	1000

	
	3У; 3К
	1000
	2500
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1 – графитовый электрод; 2 – шлаковая смесь; 3 – футеровка тигля; 
4 – графитовый электрод
Рисунок 1  Схема электрошлакового переплава
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